РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН

                                          АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСЕРЕБРЯКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№76
        12.05. 2016                                                                сл. Верхнесеребряковка

	О внесении изменений  в постановление   администрации Верхнесеребряковского сельского поселения от 02.11.2015 №167

          В целях реализации решения Собрания депутатов Верхнесеребряковского сельского поселения «О бюджете Верхнесеребряковского сельского поселения Зимовниковского района на 2016»
                                               ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести в приложение №1 к постановлению Администрации Верхнесеребряковского сельского поселения от 02.11.2015 г. №167 «О порядке применения бюджетной классификации местного бюджета на 2016 год» изменения согласно приложению к настоящему постановлению.
     2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его  подписания.
     3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника сектора экономики и финансов (Г.В. Кулешова).
Глава Верхнесеребряковского
          сельского поселения                                                       Ю.В. Сорокин
                                                     Приложение к   постановлению

                                                            Администрации Верхнесеребряковского
                                                            сельского поселения от 12.05.2016 №76
Изменения,

Вносимые в приложение №1 «Положение о порядке применения

бюджетной классификации расходов бюджета Верхнесеребряковского сельского поселения на 2016 год»

1. В разделе 1 приложения №1 к  Положению о порядке применения бюджетной классификации расходов местного бюджета на 2016 год:
1.1. в пункте 1.9 «Муниципальная программа Верхнесеребряковского сельского
поселения «Развитие транспортной системы»:

по строке  «09 100 00000 Подпрограмма «Развитие транспортной инфраструктуры Верхнесеребряковского сельского поселения»:

после наименования и текста направления расходов «26200»  дополнить абзацем следующего содержания:

«26250 - Расходы на выполнение работ по обустройству пешеходных переходов, включая разработку проектно-сметной документации, в рамках подпрограммы «Развитие транспортной инфраструктуры Верхнесеребряковского сельского поселения» муниципальной программы «Развитие транспортной системы».
По данному направлению расходов отражаются расходы на  выполнение работ по обустройству пешеходных переходов за счет местного бюджета (установка светофоров, дорожных знаков, обустройство дорожного полотна) а также на разработку проектно-сметной документации по объекту «Обустройство пешеходного перехода».
2. В приложении №2 к  Положению о порядке применения бюджетной классификации расходов местного бюджета на 2016 год:

2.1  После строки:

	«09 100 26200
	Расходы на ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения и искусственных сооружений на них

дополнить строкой следующего содержания:
	«09 100 26250
	Расходы на выполнение работ по обустройству пешеходных переходов, включая разработку проектно-сметной документации, в рамках подпрограммы «Развитие транспортной инфраструктуры Верхнесеребряковского сельского поселения» муниципальной программы «Развитие транспортной системы».